
Pela Slim-etui for iPhone 12/12 Pro - Blå farge
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SPECIFICATIONS

Kartong: 6/24
Artikkel-ID: 10783-03-IP61-PB
EAN: 670462107830
Size: 108 x 215 x 16 mm
Weight: 125 g

Recommended price

249 SEK

Designet for friluftsmennesker som elsker teknologien sin og virkelig bryr seg. Pela-produktene er
utviklet for å beskytte enhetene dine og planeten vår. I motsetning til konvensjonell plast som ligger på
søppelfyllingen i hundrevis eller tusenvis av år, er Pelas produkter laget av 100 % komposterbar
biopolymer og plantefibre.
Beskytter og bevarer havene våre
Pela donerer en prosentandel av hvert salg til havoppryddings- og bevaringsinitiativer. Hver solgte
kasse = mindre plast i havet.
Biologisk nedbrytbar og miljøvennlig
100 % komposterbar. Våre komposterbare etuier er laget av lin og en plantebasert biopolymer.
Pela 360 - Send oss ditt gamle etui
Vi sørger for at ditt gamle plastetui får en verdig avslutning på livet ved å sørge for at det blir resirkulert
på riktig måte.
Det eneste som føles bedre i hånden enn et Pela-etui, er et enda tynnere Pela-etui! Det slanke Pela-
etuiet er designet med en minimal estetikk for holdbarhet og stil, og har en jevn passform og
grepsstruktur som gjør at det glir inn og ut av lommen, men ikke ut av hendene dine. Slim-etuiet er to
ganger tynnere enn vårt vanlige etui. Det er 100 % komposterbart, miljøvennlig og beskytter din iPhone
mot støt og riper.
Slik føles det
Mykt, fleksibelt og med litt grep - slik kan alle Pela-etuier beskrives. I tillegg til å beskytte telefonen din
og planeten, er det nest viktigste hvordan et etui føles i hendene dine!
Materialer
Pela-etuiet er laget av Flaxstic®, som består av komposterbar bioplastisk elastomer og linstrå.
Materialet er testet for å være trygt og fritt for ftalater, BPA, kadmium og bly, og det er bekreftet at det
oppfyller sikkerhetsstandardene for barn i USA, Canada, Europa, Australia og New Zealand.
Basismaterialet vårt oppfyller de amerikanske (ASTM D6400-04) og europeiske (EN 13432)
standardene for kompostering i et industrielt komposteringsanlegg og har lavere karbonavtrykk og
klimagassutslipp enn tradisjonell plast. Plasten kan også brytes ned i et hjemmekomposteringsmiljø.
Design av etuiet
Nøye utformet for å beskytte telefonen mot fall og riper like godt som et tradisjonelt plastetui.
Presisjonskutt rundt høyttalere, lader, volum- og strømknapper. Nøye utformede omsluttende kanter for
å beskytte forsiden av telefonen. Glatt å ta på, uten ekstra vekt.
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